połączenia obu podmiotów, o których Spółka informowała ostatnio w raporcie bieżącym ESPI nr 

9/2025 z dnia 17 października 2025 r. W związku z wpisem połączenia Spółki oraz Spółki Przejmowanej 

do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sadowego, podwyższony został kapitał zakładowy 

Spółki z kwoty 205.937,90 zł (słownie: dwieście pięć tysięcy dziewięćset trzydzieści siedem złotych 

90/100) do kwoty 3.514.281,90 zł (słownie: trzy miliony pięćset czternaście tysięcy dwieście 

osiemdziesiąt jeden złotych i 90/100), tj. o kwotę 3.308.344,00 zł (słownie: trzy miliony trzysta osiem 

tysięcy trzysta czterdzieści cztery złote) w drodze emisji 33.083.440 (trzydzieści trzy miliony 

osiemdziesiąt trzy tysiące czterysta czterdzieści) sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii F, o wartości 

nominalnej 0,10 zł (słownie: zero złotych 10/100) każda, o cenie emisyjnej 20,8868 zł każda akcja, które 

zostaną wydane akcjonariuszom Spółki Przejmowanej na zasadach określonych w planie połączenia.

[...]

„Spółka posiada oddział w Warszawie. Oddział jest pracodawcą w rozumieniu Kodeksu 

pracy. W zakresie prawa pracy oddział jest reprezentowany przez dyrektora oddziału.” 

IV. § 7 ust. 1 statutu Spółki uzyskał następuje nowe brzmienie: 

„§ 7. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 3.514.281,90 zł (słownie: trzy miliony pięćset czternaście 

tysięcy dwieście osiemdziesiąt jeden złotych i 90/100) i dzieli się na: 

a. 1 000 000 (jeden milion) akcji na okaziciela serii A o numerach seryjnych od A 

0000001 do A 1000000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda,  

b. 750.000 (siedemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii B o numerach 

seryjnych od B 000001 do B 750.000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) 

każda, 

c. 194.445 (sto dziewięćdziesiąt cztery tysiące czterysta czterdzieści pięć) akcji na 

okaziciela serii C o numerach seryjnych od C 000001 do C 194.445 o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, 

d. 88.384 (osiemdziesiąt osiem tysięcy trzysta osiemdziesiąt cztery) akcji na okaziciela 

serii D o numerach seryjnych od D00001 do D88384 o wartości nominalnej 0,10 zł 

(dziesięć groszy) każda, 

e. 26.550 (dwadzieścia sześć tysięcy pięćset pięćdziesiąt) akcji na okaziciela serii E o 

numerach seryjnych od E00001 do E26550 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda, oraz  

f. 33.083.440 (trzydzieści trzy miliony osiemdziesiąt trzy tysiące czterysta 

czterdzieści) akcji na okaziciela serii F o numerach seryjnych od F000001 do 

F33083440 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda.” 

W załączeniu Zarząd Spółki przekazuje aktualny tekst jednolity Statutu Spółki. 

Podstawa prawna: 

§3 ust. 1 pkt.